

KURULUŞ : 13 ŞUBAT 1967

TELGRAF : DİSKTÖRK

TELEFON : 75 15 53

TARİH : 17.3.1978

SAYI :

DİSK GENEL BAŞKANI ABDULLAH BAŞTÜRK, DÜN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİNDE SON OLAYLAR ÜZERİNE VERDİĞİ DEMEÇTE "DİSK ÜYESİ İŞÇİLERİN PAZARTESİ SABAHI FAŞİST SALDIRGANLIKLARI PROTESTO ETMEK AMACIYLA İŞ BIRAKACAKLARINI" AÇIKLADI

DİSK Genel Başkanı Abdullah Baştürk, dün İstanbul Üniversitesinde çıkan olaylar üzerine, verdiği demeçte: "DİSK üyesi işçilerin 20 Mart 1978 Pazartesi sabahı faşist saldırganlıkları protesto etmek ve faşist yuvaların dağıtılmasını sağlamak amacıyla saat 10.00'a kadar iş bırakacaklarını" açıklamıştır.

Baştürk'ün demeci şöyledir :

"Faşist ve gerici güçlerin temsilcisi MC iktidarının sona ermesine rağmen, faşist saldırı ve terör sürüyor. İşçiler, yoksul köylüler, yurtsever genç ve aydınlar işyerlerinde, okul kapılarında, sokak aralarında saldırılara uğruyor, kursunlanıyor, toplu katliamla yok edilmek isteniyor. Dün İstanbul Üniversitesinde girişilen toplu katliam, faşist saldırganlıkların nereye kadar götürülebileceğinin en son kanıtıdır. 12 Mart faşizmini sürdürmek isteyenler ve 1 Mayıs katliamını düzenleyenler yine sahnededir.

İşçi sınıfının ve tüm emekçilerin bu olaylara seyirci kalmıyacağına bir kez daha dile getirirken faşist saldırıları nefretle kınadığımızı, provakasyonlara ve tertiplere karşı uyanık olunmasının gerekliliğini belirtir, tüm ilerici, devrimci ve yurtsever güçleri emperyalizme ve faşizme karşı mücadelede güçbirliğine çağırırız.

İç savaş kışkırtıcıları sıkı yönetimden medet umanlar beklediklerini bulamayacaklar, işçi sınıfı bunların bu arzularını kursaklarında bırakacaktır.

Faşist yuvaların dağıtılması, faşist katillerin adalete teslim edilmesi yolunda Hükümetin bütün girişimlerini destekliyoruz.

DİSK bu mücadelenin bir parçası olarak bu saldırganlıkları protesto etmek ve faşist yuvaların dağıtılmasını sağlamak amacıyla DİSK üyesi tüm işçilerin Anayasanın kendilerine tanıdığı hakka dayanarak 20 Mart 1978 Pazartesi günü sabahı saat 10.00'a kadar iş bırakmalarına karar vermiştir. Faşist saldırganlıklar sürdüğü işçi sınıfı daha kararlı bir biçimde eylemlerine devam edecektir. Bu anlamda Türk-İş ve Türk-İş'e bağlı Sendikaları, üyelerini, bütün yurtsever ve demokratik kuruluşları bu somut görevde eylem birliğine çağırıyoruz."

